נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ורד חזן

הנאשם - הובא על ידי השב"ס

ב"כ הנאשם, עו"ד נתי טרבלסי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביום 3.8.16 הרשיעה כב' השופטת דינה כהן את הנאשם, על יסוד הודאתו, בעובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן, ובעבירות כדלקמן:

אישום מס' 1

איומים - 2 עבירות בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

אישום מס' 2

החזקת/ שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - עבירה בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

הפרעת שוטר במילוי תפקידו - עבירה בניגוד לסעיף 275 לחוק.

עמוד 1

על פי החלק הכללי לכתב האישום המתוקן, הגב' מרים שירזיאן הינה אחותו של הנאשם (להלן: המתלוננת) והיא מתגוררת ברח' עולי הגרדום 64/2 באשקלון (להלן: הבית).

הפסילה על תנאי תופעל אם תוך תקופה של 2 שנים מיום שחרורו יעבור הנאשם עבירת סמים מכל סוג שהוא.

7. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא לעבור עבירת איומים או עבירת אלימות מכל סוג שהוא למשך 2 שנים מיום שחרורו.

לא יחתום, ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט מחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

צו

מורה על השמדת סמים - כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט

קלדנית: מירי ק

הוקלדעלידימריסקלסון